
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3 cl , DE ig DE MAIO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.045112/2019 -

lo,

RESOLVE:

Nomear a servidora ARILZA CRISTIANA SILVA CAVALCANTE,

matricula 5589-1, sem vinculo com a Administração Pública, para exercer o cargo em

comissão de Chefe do Grupo de Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado,

código CC-03 (50080002), exonerando, em consequência, a servidora RAQUEL DA

SILVA LIMA TOFFOLI BORGES, matricula 4962-0.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

X: \2019 \PGAPORTARIAS \CC e FC - PGRARILZA CRISTIANA (titular - sem vinculo) - 08191_045112-2019-10.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.512, 16 DE MAIO DE 2019.


